
týden adventní: modlím se za... (co překáží na mé cestě) 1.

splněno: po Út St Čt pÁ So 

můj strach z:

mou neschopnost
odříct si:

mou lenost dělat: 
mé lakomství vůči: 

mou závist:

mou pýchu při: 

2. týden adventní: modlím se za... (co překáží na cestě druhým) 

splněno: po Út St Čt pÁ So 

...kterého nemůžu
vystát.

...který ubližuje
druhým.

...který je nemocný.

...aby našel boha. ...který ještě
neodpustil.

...který je
zatvrzelý.



3. týden adventní: pracuji na sobě

splněno: po Út St Čt pÁ So 

vstanu o 10
minut dřív a
věnuji se
modlitbě

udělám věc,
kterou už

dlouho
odkládám

udělám si čas
na důkladné
zpytování
svědomí

odepřu si něco,
co mám rád/a

navštívím
kostel v době,

kdy tam
obvykle
nechodím

napíšu si 6 věcí,
které mi dobře

jdou a poděkuji za
ně Bohu

4. týden adventní: pomáhám druhým

splněno: po Út St Čt pÁ So 

nabídnu pomoc
někomu, koho

obvykle přehlížím věnuji pár
vlídných slov

tomu, kdo mi není
sympatický

obdaruji někoho napíšu všem členům
rodiny hezký

vzkaz

řeknu blízkému
člověku vlídně a
laskavě důležitou

věc, o které se s ním
bojím mluvit

věnuji svůj čas
člověku, se kterým

mě to nebaví


